
U N C U Y O 
U N I V E R S I D A D 
N A C I O N A L D E C U Y O 

fad 
FACULTAD D E 
ARTES Y D ISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, I O NOV 2016 

VISTO: 

La resolución n^ 243/16-C .D . por la cual se encomendó a la Lic. Li l iana 
Beatr iz SAMMARCO FAZIO el d i c tado de los espac ios cu r r i cu l a res "Taller de Trabajo 
Final" y "Trabajo Final" en las Carreras de Cerámica, c omo extensión de sus 
ob l igac iones i nhe r en t e s al cargo de Profesor T i t u l a r con dedicación exc lus iva , en las 
menc i onadas Car re ras . 

CONSIDERANDO: 

Que la Lic. SAMMARCO FAZIO, a fs . 8, i n f o r m a que los menc i onados 
espac ios cu r r i cu l a res serán d i c tados exclusivamente en la car re ra de Cerámica 
I n d u s t r i a l . 

Que, t en i endo en cuenta que se trató de un e r r o r i n vo l un t a r i o , es 
mene s t e r e n m e n d a r d icha resolución. 

Por e l lo , a t e n t o a lo aconse jado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
d i spues to por es te Cue rpo en sesión del día 11 de o c t ub r e de 2 0 1 6 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Mod i f i car la resolución n^ 243/16 -C .D . de la s i gu i en te f o r m a : 
Donde Dice: 
"Encomendar a la Lic. Liliana Beatriz SAMMARCO FAZIO (Legajo N° 20.559 - CUIL NO 27-
16448493-4) funciones docentes en los espacios curriculares "Taller de Trabajo Final" y 
"Trabajo Final" como extensión de sus obligaciones inherentes al cargo de Profesor Titular 
con dedicación exclusiva, en las cátedras "Tecnología de Pastas y Esmaltes", "Tecnología de 
Pastas y Esmaltes" (Optativa), "Tecnología Cerámica J " y "Tecnología Cerámica 11" que se 
dictan en las Carreras de Cerámica, según prórroga de designación efectuada mediante 
resolución N° 302/15~C.D." 

Debe decir; 
"Encomendar a la Lic. Liliana Beatriz SAMMARCO FAZIO (Legajo N° 20.559 - CUIL N° 27-
16448493-4) funciones docentes en los espacios curriculares "Taller de Trabajo Final" y 
"Trabajo Final" en la carrera de Cerámica Industrial, como extensión de sus 
obligaciones inherentes al cargo de Profesor Titular con dedicación exclusiva, en las 
cátedras "Tecnología de Pastas y Esmaltes", "Tecnología de Pastas y Esmaltes" (Optativa), 
"Tecnología Cerámica I " y "Tecnología Cerámica 11" que se dictan en las Carreras de 
Cerámica, según prórroga de designación efectuada mediante resolución N° 302/15-C.D." 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ib ro de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 


